Tehnicki list
Spojnica kanala, visina kanala 90 mm
Broj artikla: 6279788
Spojnica kanala za kaširanje isečenih ivica kanala.
čelik
Matični podaci
Broj artikla
Tip
Oznaka 1
Proizvođač
Dimenzija
Boja
Materijal
Najmanja prodajna jedinica
Jedinica količine
Težina
Jedinica težine
6279788
G-SVS90210RW
Poklopac praga - spojnica
OBO
90x210x30mm
čisto bela; RAL 9010
Čelik
1
Komad
7,5 kg
kg/100 pari
Dimenzije
Dužina
Širina
Visina
30 mm
213 mm
91 mm
1 OBO | 03.06.2024
Tehnicki list
Spojnica kanala, visina kanala 90 mm
Broj artikla: 6279788
Tehnički podaci
Varijanta
Vrsta pričvršćivanja
Oblik
za dimenzije kanala
za širinu kanala
za visinu kanala
bez halogena
Visina kanala min.
Dubina kanala
Širina poklopca
Vrsta zaštite
Stepen zaštite IK-kod
Temperaturna oblast primene
maks.
Temperaturna oblast primene
min.
Kaširanje reza kanala
samolepljivo
univerzalno
90x210
210 mm
90 mm
da
90 mm
90 mm
76,5 mm
IP30
IK10
60 °C
-25 °C
2 OBO | 03.06.2024